
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019 Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• Trata - se do Decreto Legislativo de número 001 / 2019, de 1° de fevereiro de 2019, que dispõe sobre a exoneração do Assessor – Técnico

Legislativo, da lavra dos Vereadores / Membros da Mesa Diretora Da Câmara Municipal de Seabra.

• Trata - se do Ofício de número 12 / 2019, de 05 fevereiro de 2019, da lavra do Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Administração
Geral de Seabra, Senhor João Iverson Mussukopf Carvalho, que solicita por parte da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, o
fornecimento da Lei Complementar que trata do Plano Diretor Urbano, para responder a indagação do IBGE – Instituto de Brasileiro de
Geografia e Estatística, na forma como se especifica.

• Atas das Sessões Plenárias Ordinárias Deliberativas de 07 de agosto a 09 de outubro de 2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Decreto

 
  

 

 
 

 
 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331-1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 
 

Decreto Legislativo de número 001 / 2019. 
De 1° de fevereiro de 2019.  
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 
DO ASSESSOR – TÉCNICO 
LEGISLATIVO.  
 
 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal de número 294 / 2006, de 24 de 
abril de 2006 e suas alterações posteriores e 605 / 2018, de 04 de julho de 2018, 

 
DECRETA:  
 
 
Art. 1º - Fica EXONERADO, a partir dessa data, do cargo de provimento 

temporário de ASSESSOR – TÉCNICO LEGISLATIVO – NED desta Corte 
Legislativa Municipal de Seabra, o Senhor ELTON TEIXEIRA PINHEIRO, 
portador do RG nº. 09.954.426 – 14 / SSP - BA e CPF 013.747.405 – 94, nomeado 
por meio do Decreto Legislativo de número 025 / 2018, de 03 de dezembro de 
2018. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigência na data de sua assinatura, revogando 

se as disposições em contrario.  
 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 1° de fevereiro de 

2019.  
 
 
 

 
MARCOS PIRES FERREIRA VAZ                  JEANNETHE BRANDÃO DE SOUZA 

      Presidente                                                               Vice-Presidente  
 
 
 
 

SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA                     LÍLIA CARNEIRO DA SILVA 
     1ª Secretária                                                                2ª Secretária 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1A716799902CB392DBD5AD6A9CABE929

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E53BCC6976B492E5C11DA1E5DD586A17

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E53BCC6976B492E5C11DA1E5DD586A17

terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7F1A60C8CBB1661326A60B4EDB6A640


		2019-02-05T16:55:43-0300




